
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

07.07.2016 року                                                                                 № 141 

 

Про погодження місця розташування  

цирку-шапіто «Magik world»  державного  

підприємства «Молодість» Київської  

міської державної адміністрації 
 

 Розглянувши заяву директора державного підприємства «Молодість» 

Київської міської державної адміністрації , керуючись ст.ст. 38, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити місце розташування цирку-шапіто «Magik world» 

 державного підприємства «Молодість» Київської міської державної 

адміністрації на території Гребінківської гімназії. 

2. Цирку-шапіто «Magik world»  державного підприємства 

«Молодість» Київської міської державної адміністрації  звернутись до 

відділу освіти, молоді і спорту Гребінківської районної державної 

адміністрації з заявою щодо використання земельної ділянки для проведення 

заходу. 

 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Підготував:  

заступник міського голови                                       В. Зінченко 

 

Погоджено:  

секретар міської ради                                               Л. Цапенко 

 

Секретар виконкому                                                 В. Лисогор    

 

 

 


